Rigas kauss daudzdienu velobrauciena jauniesiem 2023
1. etaps - individualais brauciens, 17/05 Bikernieki

Dalibnieki pa klubiem numuru seciba

Starts

16:27:45
16:39:00
16:24:45
16:29:15
16:21:45
16:06:00
16:13:30
16:36:00
16:33:00
16:26:15
16:15:45
16:14:15
16:19:30
16:17:15
16:30:00
16:36:45
16:32:15
16:39:45
16:18:00
16:38:15
16:23:15
16:33:45
16:37:30
16:21:00
16:31:30
16:12:45
16:25:30
16:12:00
16:07:30
16:15:00
16:10:30
16:16:30
16:02:15
16:18:45
16:04:30
16:08:15
16:03:45
16:09:45
16:34:30

Dalrtbnieks

LEJINS Krigjanis
GRUNTINS Gatis
STRADNIEKS Haralds
STUCERS Janis
STERNBERGS Daniels
SULCS Rudolfs
ZVIRBULIS Uvis
GIDREVICS Gustavs
SAAR Markus Aleksander
SOIVER Sten Erik
VILBASTE Andreas
LORENCS Emils

LUZA Mikelis
BAUMERTS Toms
BIRIUKAS Arnas
BILERTAS Arnas
CINGA Dovydas
MUDENAS Giedrius
VOINISAS Viktoras
KERTENIS Ignas
KANCERS Helvijs
LOGINS Arvids
STRELIS Toms
TJUMINS Georgs
APSE Daniels

NILOV Yehor
STUPACHENKO Bohdan
IVANOVS Kaspars
KAMBALA Teodors
KIMS Edvards
KITTELIS Edvards Dags
MARNAUZS Rigards
ROSANS Markus
SOTNIKOVS Makars
TAURINS Kristaps
SUVOROVS Aleksandrs
GRISANS Pavels
GUSEVS Artjoms
VLASENKO Vladislavs

treSdiena, 2023. gada 17. maijs
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Parstav

Giant & Liv Team Latvia/Dobeles SS
KNSS/Goldingen Cycling Academy
KNSS/Goldingen Cycling Academy
KNSS/Goldingen Cycling Academy
KNSS/Goldingen Cycling Academy
KNSS/Goldingen Cycling Academy
KNSS/Goldingen Cycling Academy
KNSS/Goldingen Cycling Academy
Kuusalu Rattaklubi/Kaido Laas
Kuusalu Rattaklubi/Kaido Laas
Kuusalu Rattaklubi/Kaido Laas
Kekavas NSS

Kekavas NSS

Kekavas NSS/MSG

LTU National team (Ind.)/ A.Buividas
LTU National team/ A.Buividas
LTU National team/ A.Buividas
LTU National team/ A.Buividas
LTU National team/ A.Buividas
LTU National team/ A.Buividas
MSG/RRS

MSG/RRS

MSG/RRS

MSG/RRS
MSG/VelolLifestyle/SmiltenesBJSS
MYKOLAYIV-UKRAINA
MYKOLAYIV-UKRAINA

RRS (Ind.) Aisens

RRS (Ind.) Aisens

RRS (Ind.) Aisens

RRS (Ind.) Aisens

RRS (Ind.) Aisens

RRS (Ind.) Aisens

RRS (Ind.) Aisens

RRS (Ind.) Aisens

RRS (Ind.) Korot¢enko

RRS (Ind.) Rubiks

RRS (Ind.) Rubiks

RRS (Ind.) Rubiks
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16:11:15 59

16:05:15 60
16:06:45 61
16:01:30 62
16:00:00 63
16:00:45 64
16:20:15 65
16:30:45 66
16:24:00 67
16:35:15 69
16:22:30 75
16:03:00 71
16:27:00 72
16:09:00 73
16:28:30 74

ZUJEVS Ridolfs
ARMANS Rihards
SKACKOVS Aleksejs
ZIBENE Ruta
CERNISA Kristine
TILKO Patricija Paula
DVILS DMITRIJEVS Jegors
FOTINS Artdrs
JAKOBSONS Marks
PURBERZINS Marting
ZUJEVS Jékabs
CIPULIS Daniels
LAUBE Dzastins
OSCEPKOVS Arsénijs
PETROVS Andrejs
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RRS (Ind.) Rubiks
RRS (Ind.) Tihonenko
RRS (Ind.) Tihonenko
RRS Aisens

RRS Tihonenko

RRS Tihonenko
RRS1 S.Tihonenko
RRS1 S.Tihonenko
RRS1 S.Tihonenko
RRS1 S.Tihonenko
RRS1 S.Tihonenko
RRS2 |.Aisens

RRS2 |.Aisens

RRS2 |.Aisens

RRS2 |.Aisens
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